

Referat kommunedirektørutvalget 09.01.2023

Til stede:

Frantz A. Nilsen (Evje og Hornnes), John S. Sigridnes (Bygland). Vidar Homme (Valle), Kåre Einar Larsen (Åseral)

Karina S. Grindland meldte forfall.

Møtet ble avholdt på Evje.

Referent John Sigridnes

Kortmøte. Felles møte med ordførerforum gikk ut og settes opp senere.

Saker

Ruspolitisk handlingsplan

Bakgrunn: Utvalget diskuterte fremgangsmåte basert på orientering avholdt i siste utvalgsmøte før jul.

Vedtak:

Interkommunal rusmiddelpolitisk handlingsplan rulleres i 2023 for utarbeidelse av individuelt tilpasset plan i hver kommune. Kommunens plan utarbeides med grunnlag i felles mal rusmiddelpolitisk handlingsplan (felles rammeverk). Mal for rusmiddelpolitisk handlingsplan utarbeides med grunnlag i [Helsedirektoratets veileder for kommunal rusmiddelpolitisk handlingsplan](#).

For gjennomføring av dette opprettes en regional arbeidsgruppe som ledes av koordinator psykisk helse og rus og en representant fra hver kommune med myndighet, som rapporterer til kommunedirektøren i den enkelte kommune. Kommunens representant har ansvar for arbeid med planen i egen kommune, gjennomføring av høring, og framlegg til politisk sak i desember 2023. Rullering av alkoholpolitiske retningslinjer gjennomføres av egen arbeidsgruppe bestående av koordinator psykisk helse og rus og skjenkeansvarlig i hver kommune.

Målet er at kommunal rusmiddelpolitisk handlingsplan med alkoholpolitiske retningslinjer utarbeides for hver kommune, og behandles politisk i kommunestyret i desember 2023 for iverksetting fra 01.01.2024

Kommunedirektørens frist for å utpeke representant til den regionale gruppen er 1.02.2023.

Gjennomgang årsplan

Utvalget gikk gjennom årsplanen og ble enige om at en oversikt over nettverk og samarbeid bør prioriteres innledningsvis i 2023. Dette danner grunnlaget for eventuelle videre ambisjoner om regionalt samarbeid.

John og Kåre Einar setter opp en skisse til neste møte.

Sak fra SIPR – Styrekurs

Bakgrunn: SIPR vedtok 7. desember 2022 å bevilge 70.000kr til å avholde kurs i styrearbeid for interkommunale selskap.

Vedtak:

Det er positivt at det blir tatt initiativ til styrekurs. Kommunedirektørutvalget tar det inn i ledergruppene i egne kommuner. Ber om at daglig leder utformer en mail som vi kan bruke til informasjonsformidling med påmelding. Utvalget understreker at det er viktig at også politisk nivå i alle kommunene får informasjonen til videreformidling i deres kanaler.

Anskaffelse av webpubliserings- og skjemaløsning - frist 18 januar

Bakgrunn: Prosjekt: IKT Agder-kommunene er gang med anskaffelse av tekniske løsninger for å publisere og vedlikeholde innhold på nettsidene, og lage digitale skjema. Fristen for å levere tilbud var 21. november 2022. Prosessen er fortsatt pågående. Målet er å signere avtale innen utgangen av januar 2023. Implementeringen skal være ferdig i alle de 11 kommunene, som per i dag er med i prosjektet, innen oktober 2023. frist for å melde interesse er 18 januar.

Vedtak:

Bygland, Bykle og Valle stiller seg bak og går inn i prosjektet. Det er Viktig at kommunene i Setesdal går sammen inn i disse løsningene slik at vi har harmoniserte og standardiserte programmer i regionen. Evje og Hornnes er allerede med i prosjektet og Åseral er i DDV, ikke IKT Agder.

Eventuelt

Utvalget viser til etablert praksis og tidligere enighet. Det er ikke ønskelig med stedfortreder i kommunedirektørutvalget. Det meldes forfall når kommunedirektør ikke har anledning til å selv stille.